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Mazowieckie/ Po ponad 20 latach pociągi wracają na trasę
Ostrołęka-Chorzele

Kolejarze kończą prace modernizacyjne na blisko 60-kilometrowym odcinku trasy Ostrołęka-Chorzele.
Ostatni raz pociągi pojechały tą trasą w 2001 roku. Od 11 czerwca wyjadą tam na tory pociągi Kolei
Mazowieckich.
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Już od 11 czerwca na linii nr 35 na odcinku Ostrołęka–Chorzele zostaną uruchomione
połączenia kolejowe. Jest to związane z zakończeniem prac modernizacyjnych realizowanych
przez PKP PLK S.A.

Pasażerowie będą mogli skorzystać z ośmiu par pociągów Kolei Mazowieckich – siedem par
będzie kursować od poniedziałku do niedzieli, natomiast jedna od poniedziałku do piątku. W
związku z tym, że jest to linia niezelektryfikowana, połączenia obsługiwane będą przez
spalinowe autobusy szynowe.

"Ostatni pociąg na odcinku Ostrołęka–Chorzele pojechał w 2001 roku. Teraz, po tak długim
czasie, pociągi na tej linii znowu będą kursować. Decyzja Samorządu Województwa
Mazowieckiego o uruchomieniu połączeń kolejowych jest odpowiedzią na zapotrzebowanie
społeczności lokalnej na pasażerski transport kolejowy. Dzięki temu mieszkańcy zyskają
możliwość szybszego dojazdu do pracy czy szkoły" – powiedział prezes zarządu Kolei
Mazowieckich Robert Stępień.

Prace pomiędzy Ostrołęką a Chorzelami zaplanowano do połowy 2023 roku. Ostatni pociąg na
tej linii pojechał w czerwcu 2001 roku. Średnia prędkość na linii wynosiła 35 km/h, a podróż
zajmowała ok. jednej godziny i 40 minut. Po zakończeniu modernizacji, linia będzie
dostosowana do prędkości 120 km/h (80 km/h dla pociągów towarowych). Czas przejazdu z
Ostrołęki do Chorzeli przewidywany jest na ok. 50 minut dla pociągów regionalnych. (PAP)

autorka: Marta Stańczyk

mas/ akub/

PRZECZYTAJ JESZCZE

Polska

 

 

Narastający problem z parkowaniem w
polskich miastach

Polska

 
 

Lubelskie/ Dłuższa kolejka tirów w
kolejce na wyjazd z Polski na Białoruś
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Lubelskie/ Wydłużyła się kolejka
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